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Mange engasjerte sykepleiere ønsker å gjøre en 
ekstra innsats som styremedlemmer i faggruppen 
vår de to neste årene. Møt dem på de neste sidene, 
der kandidatene presenterer seg selv. Valget skjer 
på landskonferansen i Trondheim i september.

Se hvem 
som stiller 
til valg i år



Utdanning: 
Haraldsplass sykepleieskole, Begen,  
Offentlig godkjent sykepleier
Norsk Lærerakademi, Bergen,   
Mellomfag i pedagogikk
Universitetet i Bergen, Pedagogisk seminar
Bergen Diakonale høgskole, Veiledning 30 studiepoeng
Bergen Diakonale høgskole, Veiledning 30 studiepoeng
BI høgskole, Nydalen, Oslo, Prosjektledelse 1 og 2

Praksis og organisasjonserfaring:
Barneklinikken, Haukeland Sykehus, 
Offentlig godkjent sykepleier
Betanien sykepleiehøgskole, Høgskolelærer
Kreftforeningen, Rådgiver
Kreftforeningen, Spesialrådgiver

Tidlegare verv i NSFs Faggruppe FKS:
2003 – 2014 Leder av SIG barn/unge
2008 – 2012 Styremedlem FKS, webansvarlig
2012 – 2014 Leder FKS

BriTT iNgUNN Wee Sævig
 55 år
Arbeidsstad: Kreftforeningen, 
distrikt Vestlandet

Kvifor ønskjer du å gjera ein innsats?
Viktig med et forum der sykepleiere i 
kreftomsorgen kan løfte frem pasient-
ens og pårørendes stemme og finne 
kontaktpunkt og styrke hverandre i 
arbeidet. Samhandlingsreformen fører 
til nye utfordringer og arbeidsmetoder, 
og kreftsykepleiernes funksjon blir vik-
tig både i spesialisthelsetjenesten og i 
kommunehelsetjenesten. FKS er en 
faggruppe som kan bidra til å fremme 
kunnskap både internt blant de som 
jobber i kreftomsorgen og løfte faget 
eksternt gjennom påvirkning og synlig-
gjøring.

Kva er viktig med FKS sitt arbeid? 
FKS er med på å øke bevisstheten 
rundt sykepleie med kreftpasienter 
og synliggjøre viktigheten av arbeidet 

som gjøres. Hovedstyret i FKS skal bl.a. 
bidra til styrking av lokallagene slik at 
arbeidet som gjøres rundt i hele landet 
blir tydeliggjort. Gjennom landskonfe-
ransen blir faget synliggjort og nettverk 
bygget, noe som igjen fører til større 
åpenhet og dialog til det beste for pasi-
ent og pårørende.

KANDIDAT TIL VERV SOM LEIAR
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KAri TveiT HAUglANd
46 år
Arbeidsstad: Kreftsjukepleiar  
i Austevoll kommune

Kvifor ønskjer du å gjera ein innsats?
Har vore prosjektleiar i ett prosjekt 
med fokus palliasjon og kreftsjuke-
pleie i kommunen. Dette har  synlig-
gjort betydningen av kreftsjukepleie 
i kommunen. Eg har erfaring med 
betydningen å vere synlig og å våge, 
og samtidig ha fokus på å gjere det eg 
ynskjer. Ser viktigheten med å dele 
erfaringer med andre, og at det  kan 
ha ein overføringsverdi til andre kom-
muner.

Prøve å vere med å påvirke kom-
munene til å sette fokus på kreft og 
palliasjon slik at kommunene må opp-
rette stilling/stillinger som kreftsyke-
pleier. I tillegg er det viktig å styrke 
kompetansen blant personell som  
jobber med kreftpasienter, spesielt 
i distriktskommunene, slik at pasi-
enten slepp å bli innlagt på sykehus 
som er langt borte fra hjemstedet. 
Dermed kan pasienten få like god lin-
drende behandling i hjemkommunen.

Utdanning: 
Videreutdanning i Kreftsjukepleie
Videreutdanning i pallliasjon

Praksis og organisasjonserfaring: 
HTV i NSF 2003-2006

Tidlegare verv i NSFs Faggruppe FKS:
For tiden styremedlem i NSFs Faggruppe i Hordaland

Kvifor ønskjer du å gjera ein innsats?
Jeg tror jeg har noe å bidra med, særlig 
med tanke på kreftomsorgen ute i kom-
munene. Jeg brenner for å øke kompe-
tansen i kommunene, og arbeider med 
det daglig. Jeg er opptatt av å legge til 
rette for at ansatte i kommunene skal 
kunne gi god behandling til kreft- 
pasienter i alle faser. 

Det er en fordel for styret at med-
lemmene har bredest mulig erfaring, 
og det er en styrke for meg at jeg har 
arbeidserfaring fra f lere nivåer i 
helsetjenesten.  Det er fortsatt store 
mangler på god samhandling, og jeg 
ønsker å være med å bidra til å bedre 
dette. 

Det tar litt tid å sette seg inn i 
arbeidet i hovedstyret.  WEB siden 
har blitt utviklet mye det siste året, 
og jeg har kommet godt inn i hvordan 
det gjøres. 

Kva er viktig med FKS sitt arbeid? 
FKS sitt arbeid er viktig for å øke kom-
petansen og interessen for kreftomsorg 
over hele landet. Kreftkonferansen som 
arrangeres er viktig, men enda viktigere 
er arbeidet som gjøres i lokalgruppene 
og Tidsskriftet som gis ut. Vi for- 
søker å synliggjøre hvorfor sykepleiere 
i kreftomsorg er viktige. Dette er et 
viktig arbeid, både lokalt og opp imot 
sentrale myndigheter.

SyNøve revliNg Holm
44 år
Arbeidsstad: Søndre Land kommune,  
Kreftsykepleier

Utdanning: 
Grunnutdanning i sykepleie, eksamen 1994
Videreutdanning i Onkologi , eksamen 2007

Praksis og organisasjonserfaring:
1994 – 2003 Sykepleier i Hjemmetjenesten i Ringsaker 
og Gjøvik kommune
2001 – 2003 Sykepleier i Gjøvik Fengsel
2001 – 2003 Sykepleier/ kreftsykepleier ved Medi-
sinsk kreftavdeling ved Sykehuset Innlandet HF, 
Gjøvik
2006-2010 Kreftsykepleier/Vikar ved kreftenheten 
(poliklinikk) Sykehuset Innlandet HF, Gjøvik 
2010-2012 Kreftsykepleier, Lindrende enhet,  
Gjøvik kommune høsten2010-2012
2011-2012 Deltager i ressursgruppen for Utviklings-
senter for sykehjem i Oppland 
Fra februar 2012 Kreftsykepleier/ kreftkoordinator i 
Søndre Land kommune. 
Deltar nå i prosjektgruppe som driver prosjektet: 
«Palliative kreftpasienter i livets sluttfase, et sam-
arbeid mellom primærhelsetjenesten og spesialist-
helsetjenesten». Prosjektet er et samarbeid mellom 
Sykehuset Innlandet Gjøvik og nabokommunene. 
KFUK-KFUM speiderarbeid i mange år.

Tidlegare verv i NSFs Faggruppe FKS:
Jeg har sittet i Hovedstyret i nåværende periode.  
Jeg har hovedansvaret for vår WEB side og er også 
medlemsansvarlig. 

Kva er viktig med FKS sitt arbeid? 
Få fokus på det viktige arbeidet som 
blir gjort rundt i kommunene i forhold 
til palliasjon og kreftsjuke, slik at kom-
munene oppretter egne stillinger som 
kreftsykepleiere.
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Utdanning: 
Kreftsykepleier

Praksis og organisasjonserfaring:
Arbeidet i mange år på kirurgisk Mage/ 
tarm avdeling 
Medisink avdeling, kreftpoliklinikk, 
senter for lindrende behandling. Lindrende 
enhet på sykehjem, kreftkoordinator
Vært tillitsvalg for NSF

Tidlegare verv i NSFs Faggruppe FKS:
Varamedlem i landsstyret FKS 
Sekretær i FKS styret i Østfold

elleN roSSelANd HANSeN
 50 år
Arbeidsstad: Halden og Aremark kommune

Kvifor ønskjer du å gjera ein innsats?
Jeg brenner veldig for å være med på å 
gjøre hverdagen til pasienter som lever 
med en kreftsykdom og deres pårørende 
bedre.  FKS har mulighet til å være med 
å påvirke utviklingen av sykepleiefaget 
innen kreftomsorgen i Norge. Jeg tror 
det arbeidet FKS gjør har betydning for de 
som er rammet av en kreftsykdom. Viktig 
av vi som fagfolk holder oss oppdatert og 
har et godt fungerende nettverk.

Kva er viktig med FKS sitt arbeid? 
Det er viktig at vi har et godt funge-
rende nettverk og har mulighet til å 
påvirke utviklingen inne sykepleie-
faget. Muligheten til å holde seg faglig 
oppdatert. Spre kunnskap ut til lokal-
lagene rundt i Norge. Holde kontakt 
med søsterorganisasjonene i Norden 
og Europa.

Utdanning
1988 Off.godkj sykepleier 
1997- 1998 Spesialsykepleier i Kreftsykepleie 
2001 Videreutdanning pedagogisk veiledning
2005 Fordypning i veiledning 

Praksis og organisasjonserfaring: 
1988-1990 Sykepleier sykehjem 
1990-1994 Sykepleier Regionsy-
kehuset i Tromsø,  med.avd 
1994-1997 Sykepleier Nordøya hjemmetjeneste 
1999-2001 Kreftsykepleier Kompetansesenter 
lindrende behandling Universitetet i Tromsø  
2001-2013 Kreftsykepleier Nordøya  
hjemmetjeneste. I perioder prosjektleder: 
Lindrende behandling i Tromsø kom-
mune og delstilling lærer grunnutdan-
ninga i sykepleie Universitetet i Tromsø

Tidlegare verv i NSFs Faggruppe FKS :
Er Styremedlem i andre periode i FKs styre

KriSTiN BergUm
51 år
Arbeidsstad:  Kreftsykepleier Nordøya hjemmetjeneste, 
Tromsø kommune

Kvifor ønskjer du å gjera ein innsats?
Er inne i andre periode i styret og har 
ansvarsområde for de 17 lokallags-
lederne. Jeg opplever det som svært 
givende å få være med på, gjennom FKS 
å bidra til at lokallagene støttes både øko-
nomisk og gis mulighet til faglig utvik-
ling. Lokallagene utgjør viktige arenaer 
for fagutvikling både for den erfarne og 
den uerfarne kreftsykepleier, sykepleier 
og helsepersonell i kreftomsorg.  Det 
arbeidet som gjøres rundt om i landet 
er uvurderlig for kreftomsorgen.

Gjennom vervet i FKS opplever jeg 
at engasjementet gir meg større kraft 
til å fronte kreftomsorgen i egen kom-
mune og forhåpentligvis støtte fleire 
sykepleiere i det de står i. Jeg har en 
sterk faglig forankring til kreftom- 

sorgen i hjemmetjenesten hvor jeg 
arbeider som kreftsykepleier. Å arbeide 
nært pasient og familie gjør at jeg ser 
både utfordringene, mulighetene og 
hvor skoen trykker når det gjelder 
samhandling.  I tillegg behovet for kon-
tinuerlig kompetanseheving i hjemme-
tjeneste, sykehjem, hos fastleger og i 
alle avdelinger i spesielisthelsetjenesten 
der kreftpasienter behandles. 

Kva er viktig med FKS sitt arbeid? 
 Viktig at vi som ei stor faggruppe 
av NSF markerer oss og jobber fram 
viktige saker som beskyttelse av vår  
tittel - Kreftsykepleier. Gjennom dette 
arbeide for flere øremerkede stillings-
hjemler og der nettopp den beskytta 
tittel Kreftsykepleier etterspørres. Det 
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er fortsatt kreftsykepleiere som ikke 
har funksjonsbeskrivelse, og noen 
kommuner vet ikkje hvordan de skal 
bruke kompetansen. Her er det viktig 
at vi støtter den enkelte og drar nytte 
av hverandres erfaringer. 
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TANjA yvoNNe Alme
39 år
Arbeidsstad: Sula kommune, kreftkoordinator/ 
prosjektleder lindrende omsorg

Kvifor ønskjer du å gjera ein innsats?
For meg er FKS en viktig arena der ein 
kan dele erfaringar og kompetanse og 
dermed fremme god kreftsjukepleie. 
Eg er engasjert i faget mitt, og har via 
lokalt FKS arbeid lært mykje sjølv og 
vore med på arrangere store og små 
moglegheiter for kompetanseheving.  
Dette har gitt meirsmak. FKS er ein 
flott arena der ein saman kan bidra 
til betre kreftomsorg , betre utnytting 
av kompetanse og utvikling av faget.  
Vi bør dele gode erfaringar både i dis-
trikta og på landsbasis. 

Eg ynskjer å bidra i FKS då eg meiar 
dette er eit viktig arbeid både for å 
fremme fag og delta fagpolitisk.

 Kva er viktig med FKS sitt arbeid? 
Å spreie kunnskap om utviklinga av 
kreftsjukepleie og kreftomsorg. FKS bør 
arbeide for å nå alle som arbeider med 
kreftpasientar både på sjukehus og i kom-
munane og vere positive pådrivarar innan 
kreftomsorg.  Skape moglegheiter for sam-
handling, dele erfaringar og kompetanse. 
Kvar og ein med interesse for faget, bør bli 
ivaretatt og få bruke  kompetansen sin der 
dei er. Alt for mange kreftsjukepleiarar 
har ikkje stillingar som kreftsjukepleiarar. 
Dette må vi jobbe med. Vi må være med 
å synleggjere  kompetansen vår og be- 
hovet for denne. FKS har som mål at kreft-
sjukepleie skal bli beskytta tittel, noko eg 
meinar vi bør satse sterkt på. 

Utdanning:
1992-1995 Sykepleieutdanning Høyskolen i Ålesund 
Videreutdanning i palliasjon,  
Lovisenberg Høyskolen  (30 stp)
Arbeidspsykologi og personalledelse, 
Høyskolen i Ålesund (6 stp)
Veiledningspedagogikk del 1,  
Høyskolen i Ålesund (30 stp)
Veiledningspedagogikk del 2,  
Høyskolen i Ålesund (30 stp)
Kreftsykepleie, Høyskolen i Ålesund (60 stp)

Praksis og organisasjonserfaring:
1995-1997 sykepleier ved medisinsk 
sengepost Ålesund sykehus
1997-2002 avdelingssykepleier 
Fransiskushjelpen, Oslo 
2002- 2008 sykepleier ved hjemmetjenesten i Sula
2008- 2009 sykepleier ved kreftav-
delingen sengeposten , Ålesund
2009-2011 sykepleier ved hjemmetjenesten i Sula
2011- prosjektleder lindrende omsorg 
40 %, 40 % hjemmetjeneste Sula
2012- prosjektleder lindrende omsorg 
40%/ kreftkoordinator 50 %

Tidlegare verv i NSFs Faggruppe FKS:
Styremeldem FKS Sunnmøre fra 2008
Lokallagsleder FKS Sunnmøre fra 2009- er fortsatt

Kvifor ønskjer du å gjera ein innsats?
Ønsker å bidra til:
• Videreutvikling og synliggjøring av 
 FKS som faggruppe.
• Styrking og tydeliggjøring av kreft- 
 sykepleie som fagområde.
• Samhandling mellom ulike nivåer i  
 helsetjenesten.
• Fagutvikling/forskning innenfor kreft- 
 sykepleie.

Kva er viktig med FKS sitt arbeid? 
FKS er viktig for styrking og videre-

utvikling av vår kompetanse.
FKS bidrar i stor grad med informa-

sjon og til nettverksbygging og kommu-
nikasjon. Faggruppen er også en viktig 
høringsinstans.

lilliAN rolFSeN grøNSUNd
52 år 
Arbeidsstad: Onkologisk enhet,  
Sørlandet sykehus Flekkefjord

Utdanning: 
1981 Ex. Phil. UIB 
1982 Psykologi grunnfag UIB 
1983 – 1985 Haukeland Sykepleierhøgskole 
1997/1998 Videreutdanning i  
onkologi, Det Norske Radiumhospital 
2000 – 2002 Offentlig administra-
sjon og ledelse grunnfag, HINT 
2006 Forskningsmetode og statistikk, UIO 

Praksis og organisasjonserfaring:
1986 – 1988 Sykepleier ved  
Onkologisk avd. Haukeland Sykehus 
1989 – 1991 Sykepleier ved Kirurgisk 
avd. Rogaland Sentralsjukehus 
1991 Sykepleier ved Hudavdelingen Ullevål sykehus
1992 – 1998 Sykepleier/ass. avd. sykepleier/avd. 
sykepleier ved Onkologisk avdeling Ullevål sykehus 
1998 – 2000 Spesialsykepleier/avd.  
sykepleier ved Intensiv avd. Lister sykehus 
2002 – 2003 Prosjektleder ved Sørlandet  
sykehus Flekkefjord: Sykepleiedokumentasjon 
2000 – 2001/ Prosjekt «Lindrende enhet» 
2000 – 2010 Leder for Omsorgsgrup-
pen, Sørlandet sykehus Flekkefjord 
2000 – d.d. Onkologisk sykepleier/koordinator ved 
Onkologisk enhet, Sørlandet sykehus Flekkefjord 
2011 – d.d. Medlem av Klinisk etisk 
komite ved Sørlandet sykehus 

Tidlegare verv i NSFs Faggruppe FKS: 
2007 – 2011 Nestleder for Agder lokallag av FKS 
2009 – 2011 Vararepresentant i hovedstyret FKS 
2011 – d.d. Nestleder i hovedstyret FKS 
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Utdanning: 
1982-1985 Lovisenberg sykepleierhøyskole
2002-2003 Videreutdanning i onkologi

Praksis og organisasjonserfaring: 
Formann i FAU Lysejordet barneskole 2år.
Tillitsvalgt NSF på avdelingsnivå, to perioder

Tidlegare verv i NSFs Faggruppe FKS: 
Vært med i hovedstyret i  to år som kasserer  

moNA gryTTeN
52 år
Arbeidsstad:  Oslo universitetssykehus Kreft-,  kirurgi- og  
transplantasjonsklinikken. Avd for kreftbehandling. Seksjon for poliklinikker

Kvifor ønskjer du å gjera ein innsats?
Jeg har nå sittet i hovedstyret i en 
periode på snart 2 år. Vervet finner jeg  
interessant og spennende. Arbeidet er 
inspirerende og lærerikt .

Jeg er ansatt ved Norges eneste kreft-
sykehus og har jobbet her siden 1994.

Gjennom jobben på Radiumhospi-
talet har jeg opparbeidet lang og bred 
erfaring innen kreftomsorg med pasi-
enter på sengepost og poliklinikk.

Jeg har et stort engasjement for 
kreftpasienter og ser viktigheten av at 
Norges eneste kreftsykehus er represen-

tert i FKS. Derved kan vi få innflytelse 
på hva FKS skal jobbe med i fremtiden. 
Dette kan vi være med på ved å bidra 
til å opprettholde, formidle og videre-
utvikle det arbeidet FKS er i gang med. 

Om medlemmene i FKS vil, ønsker 
jeg å fortsette en periode til hvor jeg kan 
ta fatt på nye oppgaver og utfordringer.

Kva er viktig med FKS sitt arbeid? 
 Det er viktig at det er en egen organi-
sasjon for oss som arbeider med pasi-
enter, deres pårørende og fag innenfor 
kreftomsorg. Jeg mener FKS’ arbeid 
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med faglig oppdatering kunnskaps-
utveksling stimulerer til bedre kreft- 
sykepleie. Det å få kunnskap om vårt 
fag spredt ut i Kommunene helsetjenes-
ten og sykehusene, anser jeg som viktig. 

Kvifor ønskjer du å gjera ein innsats?
Arbeidet i FKS er viktig for å stimu-
lere til fagutvikling over heile landet.  
Eg ynskjer å vere med vidare å styrke 
den gode innsatsen lokallaga gjer for 
å stimulere medlemmar som jobbar i 
av kreftomsorgen. Fagfeltet er i kon-
tinuerleg utvikling og det er viktig at 
muligheten til fagutvikling er lik for 
alle medlemmane våre. Eg ynskjer å 
lage gode møtepunkt for utveksling 
av fag og forskning.

Eg ynskjer også å bidra med min 
erfaring for å påvirke at kreftsjukeplei-
arkompetansen blir sett og benytta på 
ein god måte.

Kva er viktig med FKS sitt arbeid? 
FKS er viktig for å styrke utvikling 
av fagfeltet kreftsykepleie. FKS er ein 
viktig aktør for politisk påvirkning.

Utdanning:
2008 -2010 Høgskolen i Buskerud,  
master i klinisk helsearbeid, palliasjon 
2000-2001Betanien sykepleierhøgskole, 
videreutdanning i kreftsykepleie,
1999 Høgskulen i Sogn og Fjor-
dane, personalledelse 
1995 Senter for diakoni og veiled-
ning, videreutdanning i veiledning 
1992 Universitetet i Bergen , Pedagogikk 
1985 -1987 Haukeland sykepleierhøgskole, 
1984  Ex. Phil. Universitetet i Bergen

Praksis og organisasjonserfaring:
2012  - Haraldsplass diakonale  
høgskole, høgskolelektor 
2008 og 2012, Betanien sykepleierhøgskole, 
praksisveileder,  
sensor 2007 – 2008,  
Haraldsplass Diakonale høgskole, 
høgskolelærer
2006 – Nominasjonskomiteen for  
Representantskapet i Kreftforeningen
2003 – d.d. Sunniva Senter for lindrende 
behandling, spesialsykepleier 
1998 – 2000, Prosjektleder for «undervisnings og 
samtalegrupper for pasienter med prostatakreft» 
støttet av stiftelsen Helse og Rehabilitering
1995, Laksevåg videregående skole, 
lærer i helse og sosialfag
1994 – 2000, gruppeleder Montebellosenteret
1994 – 2004, Kreftforeningen, sykepleiekonsulent
1990 – 1991, Kreftforeningen, sykepleiekonsulent 
1987 – 1994, Haukeland sykehus,  
onkologisk og medisinsk avdeling 

Tidlegare verv i NSFs Faggruppe FKS:
2012 – 2013 Styremedlem i FKS  
1992 – 1996 Varamedlem styret FKS 

ÅSe grøTHe 
49 år
Arbeidsstad: Sunniva Senter for lindrende 
behandling/Haraldsplass diakonale høgskole
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Kvifor ønskjer du å gjera ein innsats?
Jeg er svært opptatt av at kvaliteten i 
sykepleien til kreftpasienter og deres 
pårørende skal være god, og at det 
skal være like tilbud uavhengig av 
geografi. For å sikre dette må man ha 
fokus på kompetanseheving hos syke-
pleiere som arbeider i kreftomsorgen.

Jeg ser derfor betydningen av å ha 
både et nasjonalt og lokalt fagforum 
som FKS, hvor sykepleiere som jobber 
innen kreftomsorg på alle nivå kan 
møtes, utveksle erfaringer og få ny 
kunnskap og inspirasjon. 

Kva er viktig med FKS sitt arbeid? 
Det viktigste er å spre kunnskap og heve 
kompetansen til den enkelte kreftsyke-
pleiere både i kommunehelsetjenesten og 
i spesialisthelsetjenesten. FKS bidrar til å 
formidle ny forskning og kunnskap. FKS 
er med å utvikle gode faglige møteplasser 
både lokalt og nasjonalt. Landskonfer-
ansen har god faglig kvalitet og gir inspi-
rasjon og engasjement. FKS arbeider 
fagpolitisk og har påvirkningsmulighet.

SigNe øverlANd
53 år 
Arbeidsstad: Poliklinikk for blod - og  
kreft- sykdommer, Stavanger Universitetssykehus.

Utdanning:
1978: Exphil Bergen Universitet
1979 – 1981 Sykepleierutdanning ved  
Stavanger Røde Kors Sykepleierskole 

mArTe WoldeN
48 år 
Arbeidsstad: Avdeling for forskning og undervisning, 
Kreftklinikken St Olavs Hospital

1997-1998 Videreutdanning i kreftsykepleie,  
DNR 2008 Videreutdanning i Kunnskaps-
basert Praksis (Høgskolen i Bergen)

Praksis og organisasjonserfaring:
1982 - 1993 Medisinsk /Hematologisk  
avdeling, Stavanger Universitetssykehus 
1993 - 1997 Kommunehelsetjenesten/ 
Hjemmesykepleien, Stavanger kommune
1998 - 1999 Urologisk kirurgisk  
avdeling, Stavanger Universitetssykehus
1999 - 2004 Ass. avdelingssykepleier ved Hema-
tologisk avdeling, Stavanger Universitetssykehus
2004 - 2009 Undervisningssykepleier/ 
Fagutviklingssykepleier for Hematolo-
gisk og Onkologisk sengepost og polikli-
nikk, Stavanger Universitetssykehus 
2009 – pr i dag Poliklinikk for blod- og kreftsyk-
dommer ved Stavanger Universitetssykehus

Tidlegare verv i NSFs Faggruppe FKS :
Var med og arrangerte FKS-konferansen 
«Horisonter» i Stavanger 2007, da som 
medlem av programkomiteen. 
Vært med i FKS hovedstyret i perioden 
2012-2013 som varamann og i redaksjons-
utvalget for tidsskriftet Kreftsykepleie.

Kvifor ønskjer du å gjera ein innsats?
Jeg har lyst til å arbeide for en best mulig 
kreftomsorg. Det er inspirerende å sam-
arbeide med kreftsykepleiere over hele 
landet – og det er viktig å delta i debatten 
og drøftingene om hvordan kreftsyke-
pleiere best muligkan bidra til å hjelpe og 
støtte kreftpasiententer. Jeg ønsker å bidra 
til at tidsskriftet Kreftsykepleie stadig skal 
utvikle seg til å bli et faglig oppdatert og 
inspirerende fagtidsskrift.

Kva er viktig med FKS sitt arbeid? 
Med tanke på Samhandlingsrefor-

men er det viktig å arbeide for at kreft-
pasienter blir ivaretatt gjennom hele 
sykdoms- og behandlingsforløpet, og at 
FKS fortsetter arbeidet med å fremme 
behovet for kreftsykepleiere i alle 
ledd. FKS kan bidra til å synliggjøre 
kreftsykepleierens viktige funksjon. 
I en hverdag med stadig større krav om 
effektivisering kan FKS-sykepleiere være 
«talerør» for pasienter.

Utdanning:
Universitetet i Trondheim  Cand mag – Historie, 
Sosialantropologi, Film og billedmedia - 1989

Høgskolen i Sør Trøndlag  
Grunnutdanning sykepleie 1992
Høgskolen i Sør Trøndelag  
Videreutdanning i kreftsykepleie 2005
 
Praksis og organisasjonserfaring:
Har vært varamedlem i Helse og sosi-
alkomiteen - Trondheim bystyre.
Har jobbet i ulike funksjoner ved Kreftkli-
nikken St Olavs Hospital siden 1992.
Arbeider for tiden som undervisningssykepleier ved 
Avdeling for forskning og undervisning ved Kreft-
klinikken  – der jeg i hovedsak jobber med utvikling 
av kvalitet og kompetanse i sykepleietjenesten ved 
klinikken. Har også en del undervisningsoppdrag 
ved Høgskolen i Sør Trøndelag – på bachelorutdan-
ning i sykepleie og videreutdanning i kreftsykepleie.
Har deltatt i utarbeiding av Nasjonale Handlings-
program for kreftbehandling for urologisk cancer.

Tidlegare verv i NSFs Faggruppe FKS
Sekretær i NSF`s FKS Sør – Trøndelag 2008 - 2010
Leder i NSF`s FKS Sør-Trøndelag2010 – 2012
Medlem i hovedstyret 2011 – dd.  
Redaktør av Tidsskriftet Kreftsykepleie
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